
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM Rekord 1151,0
Stand: 09.02.2025 16:46 Uhr Gesamt

1 13 13047 KKSV Ossenfeld 1041 Ringen

148 Schneider, Florian 356
146 Fischer, Tobias 344
147 Schnelle, Jens 341

2 13 13051 SV Reinhausen e.V. 959 Ringen

130 Dohrmann, Leon 347
132 Länder, Toni 319
131 Dohrmann, Nico 293

3 13 13028 SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 949 Ringen

48 Fellert, Marvin 346
49 Arnold, Lars 320
46 Fischbach, Frank 283

4 13 13032 SV Holtensen e.V. 613 Ringen

156 Öhm, Martin 343
157 Krause, André 270
158 Damköhler, Nico 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM Rekord 1123,0
Stand: 09.02.2025 16:48 Uhr Gesamt

1 13 13060 SV v. 1924 Freihand I e.V. 1038 Ringen

199 Terzenbach, Kai 356
62 Kloth, Michael 344

200 Menke, Jan-Peter 338

2 13 13060 SV v. 1924 Freihand II e.V. 1033 Ringen

202 Trümper, Olaf 351
197 Hospes, Horst 346
201 Klopfenstein, Dieter 336

3 13 13044 SV Niedersachsen e.V. 991 Ringen

214 Pfahlert, Thomas 358
212 Schaper, Norbert 330
213 Heise, Andreas 303



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10

Team Luftpistole Herren / Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 11.02.2025 17:32 Uhr Gesamt

1 13 13047 KKSV Ossenfeld 1 685 Ringen

146 Fischer, Tobias 344
149 Klinge, Ulrike 341

2 13 13047 KKSV Ossenfeld 2 677 Ringen

148 Schneider, Florian 356
150 Pfahlert, Anne 321

3 13 13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 659 Ringen

197 Hospes, Horst 346
196 Fraatz, Bärbel 313

4 13 13051 SV Reinhausen e.V. 647 Ringen

133 Siebert, Alessa 328
132 Länder, Toni 319

5 13 13052 SV Roringen e.V. 610 Ringen

99 Capelle, Oliver 341
98 Capelle, Patrizia 269



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

KM Rekord 380
Stand: 09.02.2025 16:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 90 Sauerland, Mick 13 13... SV Mengershausen e.V. 68 80 90 89 327



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

KM Rekord 377
Stand: 09.02.2025 16:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 159 Mönning, Simon 13 13... SV Holtensen e.V. 71 69 68 65 273



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

KM Rekord 376
Stand: 09.02.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Beckers, Mia 13 13... SV Mengershausen e.V. 48 61 62 76 247



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

KM Rekord 390
Stand: 09.02.2025 16:48 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 101 Ebner, Philipp 13 13... SV Roringen e.V. 89 88 88 91 356

2 148 Schneider, Florian 13 13... KKSV Ossenfeld 91 84 92 89 356

3 130 Dohrmann, Leon 13 13... SV Reinhausen e.V. 85 87 89 86 347

4 48 Fellert, Marvin 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 88 84 87 87 346

5 147 Schnelle, Jens 13 13... KKSV Ossenfeld 80 84 90 87 341

6 132 Länder, Toni 13 13... SV Reinhausen e.V. 80 81 84 74 319

7 134 Körner, Dominik 13 13... SV Reinhausen e.V. 82 86 74 73 315

8 131 Dohrmann, Nico 13 13... SV Reinhausen e.V. 75 71 77 70 293

9 93 Bornemann, Marcel 13 13... SV Harste e.V. 78 77 63 73 291
10 220 Ahlrichs, Jan-Christoph 13 13... SV Eddigehausen e.V. 70 69 69 70 278
11 194 Niehoff, Joris Marian 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 67 58 66 73 264

kErg 158 Damköhler, Nico 13 13... SV Holtensen e.V. 0 0 0 0 0
kErg 211 Fuchs, Tillmann 13 13... SV Niedersachsen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

KM Rekord 385
Stand: 09.02.2025 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 133 Siebert, Alessa 13 13... SV Reinhausen e.V. 90 81 79 78 328

2 150 Pfahlert, Anne 13 13... KKSV Ossenfeld 84 81 77 79 321



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

KM Rekord 382
Stand: 09.02.2025 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 146 Fischer, Tobias 13 13... KKSV Ossenfeld 85 90 85 84 344

2 156 Öhm, Martin 13 13... SV Holtensen e.V. 87 87 85 84 343

3 99 Capelle, Oliver 13 13... SV Roringen e.V. 84 87 79 91 341

4 18 Beckers, Andreas 13 13... SV  Rosdorf 08 e.V. 87 83 83 87 340

5 110 Frangesch, Alexander 13 13... SV Eddigehausen e.V. 86 84 82 78 330

6 49 Arnold, Lars 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 76 80 82 82 320

7 46 Fischbach, Frank 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 69 77 66 71 283

8 157 Krause, André 13 13... SV Holtensen e.V. 64 70 66 70 270

kErg 109 Vreemann, Sebastian 13 13... SV Eddigehausen e.V. 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

KM Rekord 368
Stand: 09.02.2025 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 85 Trümper, Kerstin 13 13... SV Florian e.V. 89 88 86 85 348

2 149 Klinge, Ulrike 13 13... KKSV Ossenfeld 86 84 85 86 341

3 98 Capelle, Patrizia 13 13... SV Roringen e.V. 67 71 69 62 269



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

KM Rekord 381
Stand: 09.02.2025 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 199 Terzenbach, Kai 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 86 88 90 92 356

2 202 Trümper, Olaf 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 86 87 87 91 351

3 100 Curdt, Olaf 13 13... SV Roringen e.V. 82 86 87 88 343

4 200 Menke, Jan-Peter 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 87 84 82 85 338

5 201 Klopfenstein, Dieter 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 87 85 77 87 336

6 47 Fellert, Jörg 13 13... SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 79 87 83 83 332

7 96 Rappe, Andreas 13 13... SV Harste e.V. 84 82 76 88 330

8 188 Brietzke, Stephan 13 13... SV Settmarshausen e.V. 81 73 79 84 317

9 111 Schmidt, Ronald 13 13... SV Eddigehausen e.V. 56 67 74 77 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

62 Kloth, Michael 13 13... SV v. 1924 Freihand I e.V. 87 84 86 87 344



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

KM Rekord 375
Stand: 09.02.2025 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 195 Heise, Tanja 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 86 90 90 89 355

2 84 Dolle, Andrea 13 13... SV Florian e.V. 74 83 81 81 319



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

KM Rekord 379
Stand: 09.02.2025 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 214 Pfahlert, Thomas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 87 93 85 93 358

2 197 Hospes, Horst 13 13... SV v. 1924 Freihand II e.V. 84 83 87 92 346

3 88 Schäfer, Jörg 13 13... SV Mengershausen e.V. 85 89 85 78 337

4 1 Flamm, Jörg 13 13... SV Gladebeck e.V. 77 81 86 87 331

5 212 Schaper, Norbert 13 13... SV Niedersachsen e.V. 85 78 83 84 330

6 198 Klausner, Jörg 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 79 85 78 74 316

7 213 Heise, Andreas 13 13... SV Niedersachsen e.V. 73 77 79 74 303



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

KM Rekord 367
Stand: 09.02.2025 16:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 196 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 82 76 81 74 313



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

10m Luftpistole Herren V Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 09.02.2025 16:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 144 Jacobsen, Dieter 13 13... SV Geismar 1884 e.V. 80 69 81 78 308



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2025
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

Team Luftpistole Herren / Damen Mix Team Seite: 1

KM Rekord 0
Stand: 09.02.2025 16:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 148 Schneider, Florian 13 13... KKSV Ossenfeld 2 91 84 92 89 356

2 197 Hospes, Horst 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 84 83 87 92 346

3 146 Fischer, Tobias 13 13... KKSV Ossenfeld 2 85 90 85 84 344

4 99 Capelle, Oliver 13 13... SV Roringen e.V. 84 87 79 91 341

5 149 Klinge, Ulrike 13 13... KKSV Ossenfeld 1 86 84 85 86 341

6 133 Siebert, Alessa 13 13... SV Reinhausen e.V. 90 81 79 78 328

7 150 Pfahlert, Anne 13 13... KKSV Ossenfeld 1 84 81 77 79 321

8 132 Länder, Toni 13 13... SV Reinhausen e.V. 80 81 84 74 319

9 196 Fraatz, Bärbel 13 13... SV v. 1924 Freihand e.V. 82 76 81 74 313
10 98 Capelle, Patrizia 13 13... SV Roringen e.V. 67 71 69 62 269
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